
IŚ.271.19.2017                                       Pionki, dn. 14. 12. 2017 r.

Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek
organizacyjnych w okresie od 01-02-2018r. do 31-01-2019r.

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:
1. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą 
korespondencyjną?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

2. Pytanie o treści  „Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur 
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 
zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię 
elektryczną na rzecz Sprzedawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający określił zasady i okoliczności wystawiania faktur szacunkowych w 
§ 6 Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy. Zamawiający uważa, że umowa zawarta przez 
Wykonawcę z OSD - PGE Dystrybucja SA zapewnia mu regularne otrzymywanie odczytów. 

3. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie 
niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo
energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki
związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności 
energetycznej?”
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stałej ceny w czasie trwania umowy i dopuszcza jej 
zmianę wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany 
opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.

4. Pytanie o treści  „Czy zamawiający wymaga faktur zbiorczych ?”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na złożenie jednej faktury zbiorczej dla wszystkich
punktów PPE objętych zamówieniem. Faktury można grupować wg nw. wskazań:
-  dla oświetlenia ulicznego jedna faktura zbiorcza dla wszystkich punktów PPE;



-  dla  budynków bezpośrednio  administrowanych  przez  Urząd  Miasta  Pionki  jedna  faktura
zbiorcza  dla  wszystkich  punktów  PPE  znajdujących  się  w  tych  budynkach  lub  ich
dotyczących (gdy płatnikiem jest Urząd Miasta Pionki);

-  dla pozostałych budynków należących do Gminy Miasto Pionki, ale administrowanych lub
użytkowanych przez inne jednostki (np. szkoły podstawowe, przedszkola, Miejski Zakład
Usług Komunalnych, biblioteka, Miejski Ośrodek Kultury itp.), faktury należy kierować do
każdej jednostki oddzielnie, jako płatnika faktur.

Uwaga: na dachu budynku przy ul. Słowackiego 4 w Pionkach (dawny budynek Publicznego
Gimnazjum  nr  2  w  Pionkach,  obecnie  budynek  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w
Pionkach) znajduje się instalacja fotowoltaiczna o mocy 19 kW. Przyszły dostawca energii
elektrycznej,  wybrany  w  wyniku  rozstrzygnięcia  niniejszego  przetargu  nieograniczonego,
będzie zobowiązany do zawarcia umowy z Dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1
w Pionkach na odbiór energii elektrycznej powstałej w ww. instalacji fotowoltaicznej w okresie
trwania  umowy  na  dostawy  energii  elektrycznej  tj.  w  okresie  od  01.02.2018r.  do  dnia
31.01.2019r.
 

    Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	

